
Väljaandja: Vastseliina Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: KO 2009, 59, 823

Vastseliina Vallavolikogu 26. septembri 2007. a
määruse nr 1-1.1/28 "Sotsiaaltoetuste määramise ja

maksmise korra kinnitamine" muutmine ja täiendamine

Vastu võetud 25.02.2009 nr 2

Rahalisi vahendeid toimetulekutoetuse maksmiseks on 2009.aastaks Vastseliina vallale riigi poolt eraldatud 80%
vähem, kui 2008. aastal. Oleme olukorras, kus napib raha toimetulekutoetuse väljamaksmiseks. Sellisel juhul ei
tohi maksta toimetulekutoetusest enam täiendavaid sotsiaaltoetusi.

Arvestades eelpooltoodut ja tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 1
punkt 5, halduskohtumenetluse seadustiku § 9 lg 1 ja § 9¹ lg 1 ja Vastseliina Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni
13.02.2009a. protokollilisest ettepanekust ning Vastseliina Vallavalitsuse 16.02.2009a. protokollilisest otsusest
Vastseliina vallavolikogu:

M ä ä r a b:

1.Muuta § 3 lg 1 p 2 Mõisted ja sõnastada see järgmiselt:

2) valla eelarvest makstav sotsiaaltoetus - sissetulekust sõltumatu ja summaliselt piiritletud toetus, mida
makstakse sihtgrupile toimetuleku soodustamiseks ja abiks perekondlike sündmuste korraldamisel ning
sissetulekust sõltuv toetus, mille määramise suuruse ja maksmise viisi kohta teeb ettepaneku vallavolikogu
sotsiaalkomisjon ja kinnitab vallavalitsus oma õigusaktiga.

2. Muuta § 21 ja sõnastada see järgmiselt:

Vastseliina valla eelarvest makstakse järgmisi sotsiaaltoetusi:

(1) sotsiaaltoetused, mis ei sõltu taotleja sissetulekust ja toetuste määrad kinnitab Vastseliina Vallavolikogu oma
õigusaktiga.

Nimetatud toetused on:

1) sünnitoetus

2) matusetoetus

3) küttepuude toetus

4) koolimineku toetus

5) koolilõpu toetus

6) jõulutoetus

7) hoolekandeasutuses viibivate isikute toetus

(2) sotsiaaltoetused, mis sõltuvad taotleja sissetulekust ja mille määramise, suuruse ja maksmise viisi kohta teeb
ettepaneku vallavolikogu sotsiaalkomisjon, kinnitab vallavalitsus oma õigusaktiga.

Nimetatud toetused on:

1) sõidutoetus

2) toiduraha toetus

3) erakorraline toetus

Vastseliina Vallavolikogu 26. septembri 2007. a määruse nr 1-1.1/28 "Sotsiaal... Leht 1 / 5



3. Muuta § 22 lg 1 Sünnitoetus ja sõnastada see järgmiselt:

(1) Sünnitoetust makstakse ühele lapsevanemale iga sündinud lapse kohta, kui lapsevanema ning tema sündinud
lapse Eesti rahvastikuregistri järgseks elukohaks on registreeritud Vastseliina vald.

4.Muuta § 23 lg 1 Matusetoetus ja sõnastada see järgmiselt:

(1) Matusetoetust makstakse isiku, kelle Rahvastikuregistri järgseks elukohaks oli Vastseliina vald, surma korral
surma registreerinud isikule (matuse korraldajale).

5. Muuta § 24 Küttepuude toetus ja sõnastada see järgmiselt:

(1) Küttepuude toetust on võimalus saada ahiküttega pinnal üksi elavatel üle 70a. vanustel isikutel, kelle tegelik
elukoht on Vastseliina vald ja kellel puuduvad seadusjärgsed ülalpidajad.

(2) Küttepuude toetust arvestatakse kord aastas taotleja kirjaliku avalduse alusel.

(3) Toetus makstakse sotsiaaltöötaja koostatud ja vallavalitsuse poolt kinnitatud nimekirja alusel taotleja
arveldusarvele või vajadusel viiakse nimetatud summa ulatuses sobiv ahjuküte taotlejale koju.

(4) Sotsiaalkomisjonil on õigus erandkorras teha ettepanekuid vallavalitsusele toetuse suuruse, saajate ja toetuse
kordade arvu muutmise osas.

6. Muuta § 26 lg 1 Koolilõpu toetus ja sõnastada see järgmiselt:

1) Koolilõpu toetust on õigus saada Vastseliina valla sissekirjutusega põhikooli- ja gümnaasiumi lõpetajal ning
ametikooli- või keskeriõppeasutuse lõpetajal, kui ta asus ameti- või keskeriõppeasutusse õppima põhikoolist.

7. Lisada § 29 Toidurahatoetus

(1) Makstakse koolis või lasteaias käiva lapse toidukulude osaliseks või täielikuks kompenseerimiseks

(2) Taotluse lapse toidukulude katmiseks saab esitada lapsevanem või eestkostja, vajadusel pedagoog või
sotsiaaltöötaja, tavajuhul õppeaasta algul

(3) Vallavolikogu sotsiaalkomisjon arutab laekunud taotluste kompenseerimist, teeb ettepaneku vallavalitsusele
toetuse suuruse ja maksmise kohta

(4) Vallavalitsus kinnitab oma õigusaktiga kaks korda aastas toidukulude katmise nimekirja

8.Lisada § 30 Sõidutoetus

(1) Sõidutoetust makstakse huvialakoolides ja –ringides käivatele õpilastele esitatud sõidupiletite alusel

(2) Sõidutoetuse saajate nimekirja kinnitab igakuuliselt vallavalitsus oma õigusaktiga ja makstakse kord kuus
taotleja, lapsevanema või eestkostja arveldusarvele

9.Lisada § 31 Erakorraline toetus

(1) Erakorralise toetusena kompenseeritakse kulutusi hambaravile, ravimitele, meditsiinilistele abivahenditele,
õnnetusjuhtumi puhul ja majanduslikult raske olukorra või kriisiolukorra leevendamiseks

(2) Toetuse määramisel arvestatakse perekonna sissetulekut ühe liikme kohta kuus ja puudega isiku korral
riigipoolse sotsiaaltoetuse suurust. Toetuste määrad on vastavuses samanimeliste täiendavate sotsiaaltoetuste
määradega.

(3) Kriisiolukorras (ohus on elu või tervis) olevale isikule/perele võib määrata kohese vajaduse korral toetuse
sotsiaalnõunik, informeerides sellest ka vallavanemat. Nimetatud toetuse määramisest ja kohese määramise
põhjustest teavitab sotsiaalnõunik sotsiaalkomisjoni ja vallavalitsust esimesel istungil.

(4) Toetus makstakse tavajuhul sotsiaalkomisjoni ettepanekul ja vallavalitsuse poolt kinnitatud õigusakti alusel
taotleja või taotlejale abi osutanud isiku arveldusarvele. Kriisiolukorras kohese abi korral võib toetuse välja
maksta kassast või esemelisena.

10.Korrigeerida käesoleva korra paragrahve alljärgnevalt:

§ 32Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse toimetulekutoetuse rahaliste vahendite piisavuse korral,
sotsiaalkomisjoni ettepanekul, vallavalitsuse korralduse alusel

§ 33Toetuse määramise aluseks on taotleja kirjalik vormikohane nõuetekohaselt täidetud avaldus (Lisa nr 1),
toetuse suurus sõltub taotleja sissetulekust

Leht 2 / 5 Vastseliina Vallavolikogu 26. septembri 2007. a määruse nr 1-1.1/28 "Sotsiaal...



§ 34Täiendav sotsiaaltoetus on:

1) toidurahatoetus

2) sõidutoetus

3) toetus ravikindlustuseta isikutele

4) ravi- või abivahendite toetus

5) õnnetusjuhtumi toetus

6) hambaravi toetus

7) muu erakorraline toetus

§ 35 Toidurahatoetus

(1) Makstakse koolis või lasteaias käiva lapse toidukulude osaliseks või täielikuks kompenseerimiseks

(2) Taotluse lapse toidukulude katmiseks saab esitada lapsevanem või eestkostja, vajadusel pedagoog või
sotsiaaltöötaja, tavajuhul õppeaasta algul

(3) Vallavolikogu sotsiaalkomisjon arutab laekunud taotluste kompenseerimist, teeb ettepaneku vallavalitsusele
toetuse suuruse ja maksmise kohta

(4) Vallavalitsus kinnitab oma õigusaktiga kaks korda aastas toidukulude katmise nimekirja

§ 36 Sõidutoetus

(1) Võru maakonna piires makstakse sõidutoetust huvialakoolides ja –ringides käivatele õpilastele esitatud
sõidupiletite alusel

(2) Sõidutoetuse saajate nimekirja kinnitab igakuuliselt vallavalitsus oma õigusaktiga ja makstakse kord kuus
taotleja, lapsevanema või eestkostja arveldusarvele

§ 37Toetus ravikindlustuseta isikutele meditsiinilise teenuse eest tasumiseks

(1) Toetus on ette nähtud ravikindlustusega hõivamata isikute piiratud mahus vajalike ravikulude katmiseks

(2) Toetuse määramise aluseks on taotleja kirjalik avaldus ja arsti poolt esitatud arve, millel kajastub osutatud
teenus ja maksumus

(3) Toetuse suuruse kohta teeb ettepaneku sotsiaalkomisjon, kinnitab vallavalitsus oma õigusaktiga

(4) Toetus makstakse isiku või teenust osutanud raviasutuse arveldusarvele

§ 38Ravi- või abivahendite toetus

(1) Toetust makstakse majanduslikult raskes olukorras olevatele isikutele ravi ja abivahendite maksumuse
osaliseks kompenseerimiseks (ravimid, prilliklaasid, proteesid, invaabivahendid jne.)

(2) Toetuse suuruse ja maksmise viisi osas teeb ettepaneku sotsiaalkomisjon, kinnitab vallavalitsus oma
õigusaktiga

(3) Toetus makstakse taotleja avalduse ja esitatud kuludokumendi alusel isiku või teenust osutanud raviasutuse
arveldusarvele

§39 Õnnetusjuhtumi toetus

(1) Toetus määratakse õnnetusjuhtumi tagajärjel tekkinud ootamatu või hädavajaliku kulutuse osaliseks
kompenseerimiseks abivajaja/taotleja poolt esitatud kirjaliku põhjendatud avalduse alusel, millele vajadusel
on lisatud vastava ametkonna (politsei, päästeteenistus, tervishoiuasutus vms) tõend kriisiolukorra põhjenduse
kinnitamiseks

(2) Iga konkreetse juhtumi puhul teeb toetuse suuruse ja maksmise viisi kohta ettepaneku vallavolikogu
sotsiaalkomisjon, kinnitab vallavalitsus oma õigusaktiga. Toetuse piirmäär kinnitatakse vallavolikogu
õigusaktiga. Kui avalduses taotletav summa ületab toetuse piirmäära, suunatakse avaldus edasi volikogusse

Vastseliina Vallavolikogu 26. septembri 2007. a määruse nr 1-1.1/28 "Sotsiaal... Leht 3 / 5



(3) Makstakse abivajaja arveldusarvele

§ 40 Hambaravitoetus

(1) Makstakse üks kord aastas kuludokumendi ja taotluse esitanud isiku arveldusarvele sotsiaalkomisjoni
ettepanekul, vallavalitsuse korralduse alusel

(2) Erandjuhul võib sotsiaalkomisjon teha vallavalitsusele ettepanekuid muuta toetuse suurust, kordade arvu või
maksmise viisi

§ 41Muu ühekordne toetus

(1) Makstakse taotlejale kirjaliku põhjendatud avalduse alusel ning sotsiaalkomisjoni ettepanekul ja kinnitatakse
vallavalitsuse õigusaktiga

LAPSEHOIUTEENUSE TOETUS

§ 42Lapsehoiuteenus on raske või sügava puudega lapse lapsevanema või last kasvatava isiku töötamist,
õppimist või toimetulekut toetav teenus, mille vältel tagab lapse hooldamise, arendamise ja turvalisuse
lapsehoiuteenuse osutaja seaduses ettenähtud tingimustel ja korras

§ 43Lapsehoiuteenuse osalisele toetusele on õigus raske ja sügava puudega lapse seaduslikul esindjal või
hooldajal kuni selle kalendriaasta lõpuni, kui laps saab 18-aastaseks, eeldusel, et:

1) lapse hooldusteenuse vajadus on kirjas lapse rehabilitatsiooniplaanis,

2) lapse hooldamine ei ole samal ajal tagatud teiste sotsiaalteenustega (va lapse perekonnas hooldamine)

3) laps ei viibi samal ajal haridusasutuses

§ 44Osalise rahastuse taotlemiseks esitab last kasvatav isik taotluse lapsehoiuteenusesaamiseks koos nõutavate
dokumentidega lapse elukohajärgsele omavalitsusele.

§ 45Lapsehoiuteenuse osalise rahastamise taotlemiseksesitatavad dokumendid on:

1) lapse isikut tõendava dokumendi koopia

2) lapse rehabilitatsiooniplaani koopia

3) arstliku ekspertiisi komisjoni otsuse koopia puude määramise kohta

4) perekonnas hooldamise lepingu koopia või eestkostja määramise koopia(vajalik perekonnas hooldamise või
eestkostja puhul)

5) kulutusi tõendav dokument

§ 46Rahaliste vahendite kasutamata jäämise korral võib vallavalitsus kasutada lapsehoiuteenuseks ette nähtud
rahalisi vahendeid raske või sügava puudega laste ja nende peredega seotud sotsiaalteenuste osutamiseks ning
arendamiseks

§ 47Lapsehoiuteenuse hind ja maksimaalne maksumus kalendriaastas on kinnitatud Vabariigi Valitsuse
õigusaktiga. Taotleja esitab avalduse koos nõutavate dokumentidega sotsiaalkomisjonile, toetus makstakse
vallavalitsuse kinnitusel taotleja arveldusarvele

11.Muuta Lisa 2 ja sõnastada see järgmiselt:

SOTSIAALTOETUSTE KEHTIVAD MÄÄRAD VASTSELIINA VALLAS

Jrk nr Toetuse liik Toetuse määr
täiendava
sotsiaaltoetuse
korral

Toetuse määr
vallaeelarvest
makstava toetuse
korral

Märkused

1. Sünnitoetus  5000 Lapse kohta
2. Matusetoetus  1000 Juhtumi kohta
3. Küttepuude toetus 1000 1000 Kas toetus või küte
4. Kooliminekutoetus  500 Esmakordselt kooli

mineva lapse kohta
5. Koolilõpu toetus  700/300 Keskharidus/

põhiharidus

Leht 4 / 5 Vastseliina Vallavolikogu 26. septembri 2007. a määruse nr 1-1.1/28 "Sotsiaal...



6. Õnnetusjuhtumi
toetus

kuni 3000 3000 Juhtumi kohta

7. Hambaravitoetus kuni 150 kuni 150 Taotleja kohta
8. Muu ühekordne

toetus
kuni 300 kuni 300 Taotleja kohta

9. Erakorraline toetus  kuni 300 Taotleja kohta

12. Käesoleva määruse peale võib esitada Vastseliina Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada
saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva
jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

13. Määrus jõustub kolmandal päeval peale avalikustamist.

Volikogu esimees Ivar TRAAGEL

Vastseliina Vallavolikogu 26. septembri 2007. a määruse nr 1-1.1/28 "Sotsiaal... Leht 5 / 5


